



Addendum #1
ITB # 28-24, Membrane Cleaning Chemicals and Related Services
March 22, 2024

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the following addendum serves to provide clarification and to answer the questions received on ITB # 28-24, Membrane Cleaning Chemicals and Related Services.

Question 1: Does a company have to bid on all 4 chemicals to be considered? Could a company bid on just one of the chemicals listed?

Answer to Question 1: Companies responding to this solicitation must bid on all four (4) cleaning chemicals (Items 3a-3d) on Bid Pricing form, page 22 of the solicitation, in order to be considered for award.

Question 2: Could a low pH cleaner chemical have a pH not less than two (2) when mixed as one percent (1%) by weight solution and be fully effective at this concentration to be considered?

Answer to Question 2: Yes, providing all other required specifications are met. If submitting an alternative product, companies shall list the alternative on the EXCEPTIONS/ADDITIONAL MATERIALS/ADDENDA, page 23 of the solicitation in order to be considered.

End of Questions and Answers

All other dates and terms and conditions remain the same in this Invitation to Bid.

End of Addenda